
 

                                
Comune di Palma di Montechiaro 

       Provincia di Agrigento 

 

 

 

 

ORIGINALE  DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE POLIZIA MUNICIPALE 
 

Oggetto: Autorizzazione e impegno partecipazione convegno della Polizia Municipale  
 

 

 

 

ANNO 2009  
L’anno duemiladieci, il giorno ventisei del mese di ottobre 

 

 

IL CAPO SETTORE 
 

 
Visto l’allegato invito ricevuto da parte del Comune di Enna per la partecipazione al corso di formazione 

teorico e pratico di “Infortunistica Stradale” che si svolgerà nei giorni 28, 29 e 30 ottobre 2010,  

 

Atteso che  il programma prevede la trattazione di materie che sono di interesse per questa polizia municipale, 

che avrà il doppio scopo  di  istruire i partecipanti anche alla tenuta dei corsi di educazione stradale; 

 

Che a detto convegno, considerato l’esiguo numero di personale, possono partecipare tre unità;  

 

Che la partecipazione al corso è gratuita e che le sole spese da affrontare, oltre al carburante del veicolo, sono 

le quo corrispondenti ad un importo  di € 20,00 a persona per le spese del materiale didattico; 

 

Che, vista la distanza che intercorre tra la nostra Città e quella di Enna, il personale che vi parteciperà ha scelto 

di ritornare in sede ogni giorno,  alla fine del corso; 

 

Che il viaggio di andata e ritorno sarà effettuato con l’autovettura di servizio Fiat Bravo e, al rifornimento si 

provvederà tramite il sistema dei buoni già in uso; 

 

 

D E T E R M I N A 
 

Autorizzare n. 3 dipendenti di questo settore a partecipare al corso di formazione teorico e pratico di 

“Infortunistica Stradale” che si svolgerà nei giorni 28, 29 e 30 ottobre 2010 nella città di Enna; 

Che su richiesta del personale partecipante, alla fine di ogni giornata, gli stessi  rientreranno in sede; 

Impegnare la somma di € 60,00 per la fornitura del materiale didattico nell’intervento 1030102, capitolo 2051 

denominato “spese diverse per l’educazione stradale…”  imp.  n. _____________; 

La somma di €. 60,00 sarà pagata a mezzo bonifico bancario presso la cassa di risparmio di Firenze gruppo 

intesa San Paolo IBAN: IT91B0616072320000000001718; 

 

                                                                                                                                            Il Comandante della P.M. 

                                                                                                                                                Dr. Salvatore Domanti                                                                                    

 

 

 

ATTESTAZIONE FINANZIARIA 

Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal comma 4 art. 

151 del D.lvo 267/2000.               

                                                                                                              

                                                                                                                               Il Responsabile del Servizio Finanziario                                                               

                                                                                                                                                 Dr. Rosario Zarbo 

 
 

 

N°    71    del Registro 26/10/2010  

Registro Generale n. 1296 del 28.10.10   



Computer 3\Archivio\Personale\Formazione\formazione 2010/corso infortunistica stradale 2010 
 

 

 

 

 

 

  

IL CAPO SETTORE 

f.to _______________ 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

 

Che la presente determinazione è stata pubblica all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi dal _______________ al 

_______________ 

 

IL MESSO COMUNALE 

_____________________ 

 

Dalla Residenza Municipale, lì __________________ 

 

                                                                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          ___________________________ 

 

 

 

 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

 

Dalla Residenza Municipale, lì __________________ 

                                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

 


